

HSDK ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37606375

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Ole Damm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSDK ApS
Strandvejen 257
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37606375
Stiftet: 04.04.2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Damm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import, eksport og salg af konfektion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 799 t.kr., hvilket er som forventet i forbindelse med opstart af selskabet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved de kommende års overskud samtidig med, at koncernforbundne selskaber har afgivet støtteerklæring med tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2018. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	2	(325.240)	(252)
Personaleomkostninger	3	<u>(819.869)</u>	<u>(361)</u>
Driftsresultat		(1.145.109)	(613)
Andre finansielle indtægter	4	428	2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.794)	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(3.847)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		(1.166.322)	(632)
Skat af årets resultat	6	<u>367.114</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(799.208)</u>	<u>(632)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(799.208)</u>	<u>(632)</u>
		<u>(799.208)</u>	<u>(632)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Udskudt skat	8	<u>367.114</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>367.114</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>367.114</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>970.389</u>	<u>507</u>
Varebeholdninger		<u>970.389</u>	<u>507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		837.630	576
Andre tilgodehavender		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>92.701</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>933.331</u>	<u>576</u>
Likvide beholdninger		<u>1.091.359</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.995.079</u>	<u>1.083</u>
Aktiver		<u>3.362.193</u>	<u>1.083</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(1.431.484)	(632)
Egenkapital		(1.381.484)	(582)
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.536.859	0
Langfristede gældsforpligtelser		4.536.859	0
Bankgæld		0	1.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.893	6
Anden gæld	9	108.925	394
Kortfristede gældsforpligtelser		206.818	1.665
Gældsforpligtelser		4.743.677	1.665
Passiver		3.362.193	1.083
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(632.276)	(582.276)
Årets resultat	0	(799.208)	(799.208)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.431.484)	(1.381.484)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er afgivet støtteerklæring med tilsagn om at yde selskabet tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften minimum til og med 31.12.2018. Selskabets ledelse forventer desuden en betydelig stigning i aktivitet og indtjening i 2018, som sammen med støtteerklæringen medfører, at ledelsen har aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Bruttotab

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjeneste/-tab.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	779.925	361
Andre omkostninger til social sikring	38.765	0
Andre personaleomkostninger	1.179	0
	819.869	361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	214	1
Valutakursreguleringer	214	1
	428	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.847	21
	3.847	21
	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(367.114)	0
	(367.114)	0

Noter

	Udskudt skat kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	367.114		
Kostpris ultimo	367.114		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.114		
			2017
			kr.
8. Udskudt skat			
Varebeholdninger	(16.341)		
Fremførbare skattemæssige underskud	383.455		
	367.114		
		2017	2016
		kr.	t.kr.
9. Anden gæld			
Moms og afgifter	34.352	151	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.313	0	
Feriepengeforpligtelser	22.742	0	
Andre skyldige omkostninger	40.518	243	
	108.925	394	

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med White Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
White Holding A/S, Charlottenlund
